
UCHWAŁA NR XXXVI/464/2017
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 30 marca 2017 r.
 

zmieniająca uchwałę w sprawie:  połączenia  jednostek budżetowych Miasta Kalisza  –
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu i Centrum Interwencji Kryzysowej
w Kaliszu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 814 ze zm.), art. 112 ust. 1 i ust. 2, art. 112a
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 poz. 930 ze zm.) oraz art.
12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 5, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 14 października 2016r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Kalisza uchwala co następuje:

§1 W  uchwale  Nr  XXXIV/439/2017  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  23  lutego  2017r.
w sprawie: połączenia jednostek budżetowych Miasta Kalisza – Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w Kaliszu i Centrum Interwencji  Kryzysowej w Kaliszu,  zmienia się treść §6,
który otrzymuje brzmienie:
„§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

          /.../
             Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXVI/464/2017

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia 30 marca 2017 r.

 
zmieniającej uchwałę w sprawie: połączenia jednostek budżetowych Miasta Kalisza –
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu i Centrum Interwencji Kryzysowej
w Kaliszu.

Zmieniana uchwała Rady Miejskiej  Kalisza  w sprawie: połączenia jednostek budżetowych
Miasta Kalisza – Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu i Centrum Interwencji
Kryzysowej  w Kaliszu nie jest  aktem prawa miejscowego, dlatego też nie jest  wymagane
publikowanie jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
Konieczna  jest  zatem  zmiana  zapisu  zmienianej  uchwały  dotycząca  sposobu  jej  wejścia
w życie.

          Prezydent 
      Miasta Kalisza
               /.../

Grzegorz Sapiński


	UCHWAŁA NR XXXVI/464/2017
	DO UCHWAŁY NR XXXVI/464/2017

